
1 

DIRECTUM-25360-206276  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 22.04.2015 №  0305/14-03/2015 
 

Об утверждении перечня земельных участков, 

предназначенных для предоставления многодетным 

семьям в собственность  бесплатно для малоэтажной 

жилой застройки, для дачного строительства, 

ведения садоводства 

 

 В соответствии с Законом Московской области № 73/2011-ОЗ «О 

бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в 

Московской области», Уставом Чеховского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для 

предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для 

малоэтажной жилой застройки, дачного строительства, ведения 

садоводства, согласно приложению. 

2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации 

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте 

Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

Первый заместитель 

Руководителя Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

С.Н. Кизилов 

 



2 

DIRECTUM-25360-206276  

 

приложение 

к постановлению Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 22.04.2015 №  0305/14-03/2015 

 

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления 

многодетным семьям в собственность бесплатно для малоэтажной жилой 

застройки, дачного строительства, ведения садоводства 

 
№ 

п/п 

Местоположение Вид разрешенного 

использования 

Площад

ь, кв. м 

Кадастровый номер 

1 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:278                                                                                                      

2 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:280 

3 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:295 

4 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:281 

5 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:291 

6 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:289 

7 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:290 

8 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:279 

9 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:293 

10 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:294 

11 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:287 

12 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:283 



3 

DIRECTUM-25360-206276  

13 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:297 

14 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:292 

15 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:286 

16 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:277 

17 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:288 

18 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:285 

19 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:296 

20 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:282 

21 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:270 

22 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:267 

23 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:262 

24 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:258 

25 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:257 

26 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:271 

27 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:273 

28 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:259 

29 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

для индивидуального 

жилищного 

1500 

50:31:0030302:276 



4 

DIRECTUM-25360-206276  

Сидориха строительства 

30 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:254 

31 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:269 

32 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:268 

33 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:272 

34 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:275 

35 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:263 

36 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:261 

37 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:266 

38 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:253 

39 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:264 

40 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:255 

41 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:256 

42 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:274 

43 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:265 

44 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:260 

45 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030309:384 

46 сельское поселение для индивидуального 1500  



5 

DIRECTUM-25360-206276  

Любучанское, д. 

Сидориха 

жилищного 

строительства 

 

50:31:0000000:57839 

47 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57842 

48 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57834 

49 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57841 

50 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57830 

51 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57836 

52 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57835 

53 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57840 

54 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57831 

55 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57837 

56 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57843 

57 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57846 

58 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57849 

59 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57847 

60 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57851 

61 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57852 

62 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0000000:57850 



6 

DIRECTUM-25360-206276  

63 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Сидориха 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030302:284 

64 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:220  

65 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:211  

66 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:212  

67 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:215  

68 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:214  

69 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:213  

70 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:219  

71 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:210  

72 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:218  

73 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:216  

74 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:217  

75 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:205  

76 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:94  

77 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Гавриково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500 

50:31:0030212:93 

78 

сельское поселение 

Любучанское,  д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:792 

79 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

для индивидуального 

жилищного 

1500  

50:31:0030310:789 



7 

DIRECTUM-25360-206276  

Антропово строительства  

80 

сельское поселение 

Любучанское,  д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:784 

81 

сельское поселение 

Любучанское, д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:790 

82 

сельское поселение 

Любучанское,  д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:788 

83 сельское поселение 

Любучанское, д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:782 

84 сельское поселение 

Любучанское,  д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:793 

85 сельское поселение 

Любучанское, д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:785 

86 сельское поселение 

Любучанское,  д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:786 

87 сельское поселение 

Любучанское, д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:787 

88 сельское поселение 

Любучанское,  д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:783 

89 сельское поселение 

Любучанское, д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:781 

90 сельское поселение 

Любучанское,  д. 

Антропово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0030310:791 

91 сельское поселение 

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020101:2145 

92 сельское поселение 

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020101:2148 

93 сельское поселение 

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020101:2147 

94 сельское поселение 

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020101:2143 

95 сельское поселение 

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020101:2140 

96 сельское поселение для индивидуального 1500  



8 

DIRECTUM-25360-206276  

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

жилищного 

строительства 

 

50:31:0020101:2141 

97 сельское поселение 

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020101:2144 

98 сельское поселение 

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020101:2149 

99 сельское поселение 

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020101:2146 

100 сельское поселение 

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020101:2150 

101 сельское поселение 

Стремиловское,                                

д. Алексеевка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020101:2142 

102 сельское поселение 

Стремиловское, д. 

Поповка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0050301:1489 

103 сельское поселение 

Стремиловское, д. 

Поповка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

50:31:0050301:1514 

104 сельское поселение 

Стремиловское, д. 

Поповка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

50:31:0050301:1517 

105 сельское поселение 

Стремиловское, д. 

Сенино 

для дачного 

строительства 

1500  

50:31:0050301:2032 

106 сельское поселение 

Стремиловское, д. 

Сенино 

для дачного 

строительства 

1500  

50:31:0050301:2022 

107 сельское поселение 

Стремиловское, д. 

Сенино 

для дачного 

строительства 

1500  

50:31:0050301:2064 

108 сельское поселение 

Стремиловское 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0000000:57644 

109 сельское поселение 

Стремиловское,                           

с. Шарапово 

для садоводства 1500  

 

50:31:0010104:2252 

110 сельское поселение 

Любучанское, пос. 

Песоченка 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

800  

 

50:31:0000000:42923 

111 сельское поселение 

Стремиловское,                           

д. Венюково 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1394  

 

50:31:0040106:169 

112 сельское поселение 

Баранцевское, д. 

Бершово 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0060319:455 



9 

DIRECTUM-25360-206276  

113 городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2741 

114 городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2739 

115 городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2736 

116 городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2796 

117 городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2743 

118 городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2742 

119 городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2711 

120 городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2710 

121 городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2712 

122 городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2713 

123 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2714 

124 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2715  

125 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0000000:57916  

126 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0000000:57905  

127 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2730  

128 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2731  

129 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

1500  

 



10 

DIRECTUM-25360-206276  

строительства 50:31:0020202:2732  

130 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2734  

131 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2811  

132 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2748  

133 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2747  

134 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2746  

135 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2717 

136 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2716  

137 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2718  

138 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2749  

139 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2750  

140 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2751 

141 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2752  

142 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2753  

143 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2754 

144 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2719  

145 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2720  

146 городское поселение для индивидуального 1500  



11 

DIRECTUM-25360-206276  

Столбовая, д. Панино жилищного 

строительства 

 

50:31:0020202:3048  

147 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2728  

148 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2727  

149 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2726 

150 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2725  

151 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2724  

152 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2723  

153 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2722  

154 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2721  

155 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2763  

156 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2755  

157 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2740  

158 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2738  

159 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2737  

160 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2744  

161 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2735  

162 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:3733  



12 

DIRECTUM-25360-206276  

163 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2729  

164 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2709  

165 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2772  

166 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2771  

167 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2761  

168 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2759 

169 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2758  

170 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2757  

171 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2756  

172 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2768  

173 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2760  

174 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2769  

175 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2783  

176 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2780  

177 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2782  

178 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2784  

179 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

1500  

 



13 

DIRECTUM-25360-206276  

строительства 50:31:0020202:2781  

180 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2778  

181 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2776  

182 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2770 

183 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2775  

184 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2774  

185 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:277,  

186 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2798  

187 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2797  

188 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2789  

189 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2762  

190 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2765 

191 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2767  

192 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2766 

193 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2764  

194 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2779  

195 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2777  

196 городское поселение для индивидуального 1500  



14 

DIRECTUM-25360-206276  

Столбовая, д. Панино жилищного 

строительства 

 

50:31:0020202:2791  

197 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2803  

198 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2790  

199 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2801  

200 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2788  

201 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2808  

202 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2807  

203 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2787  

204 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2802  

205 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2800  

206 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2799 

207 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2795  

208 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2794  

209 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2805  

210 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2804  

211 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2793  

212 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:2792 



15 

DIRECTUM-25360-206276  

213 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020216:603 

214 

городское поселение 

Столбовая, д. Панино 

для индивидуального 

жилищного 

строительства 

1500  

 

50:31:0020202:3250 

 

 

 


